
QOJ2ź>

UCHWAŁA Nr ^  .2018 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 15 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie 
zadania pn. Modernizacja sali sportowej przy Zespole Szkól Nr 1 im. Jose de 
San Martin w Sierpcu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), § 85 ust. 1 pkt 1
1 4 oraz § 101 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. 
poz. 995 z późn. pn .) oraz art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie zamówienia publicznego w wysokości 
powyżej 30 tyś EURO na wykonanie zadania pn. Modernizacja sali sportowej przy 
Zespole Szkół Nr 1 im. Jose de San Martin w Sierpcu -  w trybie przetargu 
nieograniczonego -  zgodnie z wnioskiem stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Jan Laskowski — Przewodniczący Zarządu

2) Wojciech Rychter-Członek

3) Sławomir O lejniczak- Członek

4) Stanisław Pawłowski -  Członek

5) Krystyna Siwiec -  Członek



Załącznik do
UCHWAŁY Nr 758.144.2018 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 
z dnia 15 czerwca 2018r.

Nr sprawy ON.272.12.2018

Zarząd Powiatu 
w Sierpcu

WNIOSEK

2. Rodzaj zamówienia publicznego (właściwe podkreślić):
a') roboty budowlane
b) usługi
c) dostawy

3. Nazwa i określenie przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn. „Modernizacja sali sportowej przy 
Zespole Szkół Nr 1 im. Jose de San Martin w Sierpcu” przez wyłonionego w przetargu 
nieograniczonym Wykonawcę.

Ustawa Prawo Zamówień Publicznych i udzielenie pomocy finansowej z budżetu 
Województwa Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia 
Infrastruktury Sportowej Mazowsze 2018

5. Szacunkowa wartość zamówienia: 
netto: 158.537,03 zł, tj. euro 36.769,03 
brutto: 195.000,55 zł

6. Sposób ustalenia wartości szacunkowej zamówienia:
kosztorys inwestorski

7. Źródło finansowania zamówienia:
Budżet powiatu w roku 2018.

8. Termin realizacji zamówienia:



9. Proponowany tryb postępowania w sprawie o udzielenie zamówienia:
Zamówienie powinno być zrealizowane w trybie przetargu nieograniczonego 
o wartości powyżej 30 tyś euro na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.)'

10. Uzasadnienie wyboru innego niż przetarg nieograniczony:
Nie dotyczy .......  >

11. Proponowany skład Komisji przetargowej (jeśli wybrana procedura 
tego wymaga):

1. Magdalena Piotrowska-Przewodnicząca Komisji,
2. Piotr M. Tyndorf -  Członek Komisji
3. Jacek Tybuszewski -  Członek Komisji
4. Anna Trzeciak -  Sekretarz. e

12. Tryb powołania Komisji przetargowej:
Zarządzenie Starosty Sierpeckiego

13. Opinia dotycząca zabezpieczenia finansowego realizacji zamówienia:

Kwota jest przewidziana w budżecie Powiatu'Sierpeckiego w roku 2018. Zadanie jest

Przedmiot zamówienia o wartości powyżej 30 tyś euro opisany we wniosku.należy 
uzyskać w przetargu nieograniczonym -  art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r.r, poz. 1579 z późn. zm.).

D ata: 13.06.2018 r.


